
Avis de marché : ST25PA08 REHABILITATION ET EXTENSION DES TRIBUNES DU STADE DE RUGBY 

MATEILLE A GRUISSAN 

 

 

Section 1 : Identification de l'acheteur 

  

Nom complet de l'acheteur : Mairie de Gruissan 

 Type de Numéro national d'identification : SIRET 

 N° National d'identification : 21110170400016 

 Ville : Gruissan 

 Code Postal : 11430 

 Groupement de commandes : Non 

  

Section 2 : Communication 

  

Lien vers le profil d'acheteur : https://marchespublics.aude.fr/ 

 Identifiant interne de la consultation : ST25PA08 

 Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui 

 Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non 

 Nom du contact : Semsi EVSEN 

 Numéro de téléphone du contact : +33 468752109 

  

Section 3 : Procédure 

  

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 

 Conditions de participation : 

  

Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Renseignements sur le 

respect de l'obligation d'emploi mentionnée aux articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du Code du travail 

Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de 

soumissionner 

  

Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Déclaration concernant le 

chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées 

au cours des trois derniers exercices disponibles 

Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels 

Bilans ou extraits de bilans, concernant les trois dernières années, des opérateurs économiques pour 

lesquels l'établissement des bilans est obligatoire en vertu de la loi 

  

Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Déclaration indiquant les 

effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des 

trois dernières années 

Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le 

montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à 

défaut, par une déclaration du candidat 

Les éléments de preuve relatifs à des prestations exécutées il y a plus de trois ans seront pris en 

compte. 

Indication des titres d'études et professionnels de l'opérateur économique et/ou des cadres de 

l'entreprise, et notamment des responsables de prestation de services ou de conduite des travaux de 

même nature que celle du contrat 

Indication des techniciens ou des organismes techniques, qu'ils soient ou non intégrés au candidat, 

en particulier de ceux qui sont responsables du contrôle de la qualité 

https://marchespublics.aude.fr/


Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour 

la réalisation du contrat 

Description de l'équipement technique, des mesures employées par l'opérateur économique pour 

s'assurer de la qualité et des moyens d'étude et de recherche de son entreprise 

Indication des systèmes de gestion et de suivi de la chaîne d'approvisionnement que le candidat 

pourra mettre en œuvre lors de l'exécution du contrat 
Indication des mesures de gestion environnementale que le candidat pourra appliquer lors de 

l'exécution du contrat 

  

Technique d'achat : Sans objet 

  

Date et heure limite de réception des plis : 07 avril 2025 à 12 h 00 

  

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite 

Réduction du nombre de candidats : Non 

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui 

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non 

  

Section 4 : Identification du marché 

  

Intitulé du marché : Réhabilitation et extension des tribunes du stade de rugby Mateille à Gruissan 

Type de marché : Travaux 

Lieu principal d'exécution du marché : Stade de rugby Mateille 

Durée du marché (en mois) : 7 

Valeur estimée (H.T.) : 270 855,00 euros 

La consultation comporte des tranches : Non 

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 

Marché alloti : Oui 

  

Section 5 : Lots 

  

Description du lot : Lot 1 Démolitions fondations gros-œuvre VRD 

Code CPV principal : 45000000-7 

Lieu d'exécution du lot : Gruissan 

  

Description du lot : Lot 2 Second-œuvre 

Code CPV principal : 45421146-9 

Lieu d'exécution du lot : Gruissan 

  

Description du lot : Lot 3 Electricité éclairage plomberie CVC 

Code CPV principal : 45311000-0 

Lieu d'exécution du lot : Gruissan  

  

Description du lot : Lot 4 Charpente métallique tribunes bardage 

Code CPV principal : 45223210-1 

Lieu d'exécution du lot : Gruissan 

  

Description du lot : Lot 5 Elévateur pour personnes à mobilité réduite 

Code CPV principal : 45313100-5 

Lieu d'exécution du lot : Gruissan 

  



Section 6 : Informations Complémentaires 

  

Visite obligatoire : Non 

Date d'envoi du présent avis : 06/03/2025 

  

Mots clés: Fondations, Démolition, Gros œuvre, charpente métallique, bardages, Travaux 

d'électricité, second-œuvre, travaux d’installation d’ascenseurs, plafonds suspendus 

 


